
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 

uzavřené dne 18.2.2019 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) na provedení díla s  názvem  
 

Komunitní centrum Pacov  
 
 
č.  smlou vy ob jednate le :  
č.  smlou vy zh otovitele :   

I SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Město Pacov 
se sídlem:   Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
zastoupený: Ing. Lukášem Vlčkem, starostou, Tomášem Kocourem, místostarostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ:   00248789 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E-mail
web: www.mestopacov.cz  

 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel:   
Obchodní firma:  Hora s.r.o. 
se sídlem: Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
spisová značka: C 9094 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČ: 260 15 889 
DIČ: C26015889 
Zastoupený           Ing. Janem  Horou – jednatelem společnosti 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
telefon:  
e-mail:  
 

II PŘEDMĚT DODATKU 

II.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo.  

II.2 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je 
realizována na základě ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem nepodstatné změny závazku ze 
smlouvy jsou dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, které vznikly v souvislosti 



Strana 2 (celkem 3) 

s prováděním předmětu smlouvy. Důvod vzniku jednotlivých položek víceprací a méněprací je 
uveden v oceněném rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Hodnota změny činí 2,89 % 
původní hodnoty závazku.  

II.3 V souvislosti s nepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku IV.1. smlouvy o dílo, a to 
z původního znění:    

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná, ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 32 884 683,88 Kč 

Sazba DPH 21 % 

DPH  6 905 784,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 39 790 468,00 Kč 

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 

na nové znění: 

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná, ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 32 884 683,88 Kč 

+ vícepráce  946 337,84 Kč 

-  méněpráce  4 019,77 Kč 

Celková cena díla bez DPH po změnách 33 827 001,95 Kč 

Sazba DPH 21 % 

DPH  7 103 671,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 40 930 673,00 Kč 

 

Ke změně ceny díla dochází na základě dodatečných stavebních prací a méněprací, které jsou podloženy 
oboustranně odsouhlaseným položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

III.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a dále 
prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz výše uvedeného ho stvrzují svými podpisy. 

III.2 Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 
vyhotovení. 



Strana 3 (celkem 3) 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

V Pacově dne __.__.2019  V Táboře  dne  __.__.2019 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

   

Ing. Lukáš Vlček   Ing. Jan Hora  

starosta  jednatel  společnosti 

   

   

   

   

 



Stavba:
200001100

D

Objekt: V01

Rozpočet: 3

Objednatel: IČO: 00248789

DIČ: CZ00248789

39501 Pacov

Zhotovitel: IČO: 26015889

DIČ: CZ26015889

39001

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

197 887,00

-0,07

223 635,01

0,00

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

HORA s.r.o.

Celkem

718 683,06

Tržní 274/2

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,9628)

Tábor-Tábor

Město Pacov

nám. Svobody 320

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

942 318,07

1 140 205,00

942 318,07

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 109,37 0

3 HSV 84 731,92 9

4 HSV 46 830,25 5

62 HSV 4 270,06 0

63 HSV 13 136,23 1

64 HSV 60 300,00 6

94 HSV 10 398,00 1

96 HSV 197 904,76 21

99 HSV 11 937,40 1

711 PSV 8 335,88 1

713 PSV 45 066,27 5

721 PSV 10 810,88 1

762 PSV 36 118,36 4

764 PSV 94 933,62 10

767-2 PSV 28 370,00 3

D96 PSU 285 065,07 30

Cena celkem 942 318,07 100

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Zámečnické konstrukce - Záchytný 

systém střech 

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 200001100D

O: V01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 4 109,37
1 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním m3 5,60000 452,03 2 531,37

1PP - kaverny : 

1*1*0,4+1,2*1,6*0,4+1,4*1,2*0,4+1,2*2*0,4

2,80000

1PP - kanalizace : 20*0,4*0,35 2,80000

2 175101201 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 1,20000 685,00 822,00

Sociální zařízení 1PP- kanalizace : 20,00*0,40*0,15 1,20000

3 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 2,16000 350,00 756,00

Sociální zařízení 1PP- kanalizace : (20,00*0,40*0,15)*1,8 2,16000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 84 731,92
4 310239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými na MVC

m3 0,50400 3 950,00 1 990,80

1.PP - m.č. 0.17 - zazdění výklenků po rozvaděči : 

0,70*2,40*0,30

0,50400

5 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 m3 1,83750 4 226,69 7 766,54

1.PP - zazdění výklenku : 3,50*1,75*0,30 1,83750

6 311238113 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tlouštky 240mm  , 

výpočtová pevnost Rd 1,5 MPa ,fk=4,04MPa 

U=1,1W/m2.K.

m2 5,73400 935,00 5 361,29

4,7*1,22 5,73400

7 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 22

t 0,91564 9 410,00 8 616,17

Nosníky I200 : 2,20*4*26,30/1000 0,23144

Odbourání skrytoho překladu  -Nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

5,5*4*31,1/1000

0,68420

8 13480820 Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,98889 30 029,73 29 696,10

Nosníky I200 : 2,20*4*26,30/1000*1,08 0,24996

Odbourání skrytoho překladu  -Nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

5,5*4*31,1*1,08/1000

0,73894

9 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 

použitím suché maltové směsi

kus 8,00000 234,92 1 879,36

Odbourání skrytoho překladu  -Nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

4*2

8,00000

10 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s 

použitím suché maltové směsi

m3 0,72600 6 407,43 4 651,79

Odbourání skrytoho překladu  -Nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

5,5*0,6*0,22

0,72600

11 13480945 Tyč průřezu I 320, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,36234 24 917,26 9 028,52

Nosník I320 : 5,5*1*61,00/1000*1,08 0,36234

12 340239212 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z 

cihel tl přes 100 mm

m2 6,03190 727,88 4 390,50

1PP - zazdění výklenků : 0,70*3,05 2,13500

1PP - zazdění otvorů : 1,33*2,93 3,89690

13 346244381 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi

m2 5,72000 884,00 5 056,48

Odbourání skrytoho překladu  -Nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

5,5*(0,6+0,22+0,22)

5,72000

14 317941123 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, 

výšky 140 mm

t 0,17800 31 100,00 5 535,80

Položkový rozpočet 

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200001100D

O: V01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

Spíníní objektu : 178*0,001 0,17800

15 279232511 Postupná dozdívka  zdiva cihlami m3 0,16500 4 597,37 758,57

skrytý překlad- výklínování pův. zdiva : 5,5*0,6*0,05 0,16500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 46 830,25
16 434191433 Osazení schodišťových stupňů kamenných s 

oboustranným zazděním

m 95,00000 492,95 46 830,25

schody : 4,75*(7+13) 95,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 4 270,06
17 602011131 Omítky stěn z hotových směsí omítka jednovrstvá, 

vápenocementová, hlazená, tloušťka vrstvy 10 mm,

m2 16,61500 215,00 3 572,23

pod hydroizolaci : 

20,00*0,30+12,00*0,25+1,00*3,00+5,50*0,25

13,37500

nad 0.10 : 10,8*0,3 3,24000

18 602011191 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 

tenkovrstvé omítky

m2 16,61500 42,00 697,83

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 136,23
19 631312121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy 

do 4 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,36800 3 254,26 1 197,57

1PP - m.č. 0.11 kaverny ( podklad ) : 

1,00*1,00*0,08+1,20*1,60*0,08+1,40*1,20*0,08

0,36800

20 631312131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy 

do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,79600 3 177,24 2 529,08

1PP - m.č. 0.11 kaverny ( podklad ) : 

1,00*1,00*0,10+1,20*1,60*0,10+1,40*1,20*0,10

0,46000

1,20*0,80*0,10+1,20*2,00*0,10 0,33600

21 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,79600 180,53 143,70

1PP - m.č. 0.11 kaverny ( podklad ) : 

1,00*1,00*0,10+1,20*1,60*0,10+1,40*1,20*0,10

0,46000

1,20*0,80*0,10+1,20*2,00*0,10 0,33600

22 631361921 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 

mm

t 0,04241 28 500,00 1 208,69

Kaverny : (1,00*1,00+1,20*1,60+1,40*1,20)*1,2*4,44/1000 0,02451

(1,20*0,80+1,20*2,00)*1,2*4,44/1000 0,01790

23 631312611 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,20000 3 398,68 4 078,42

střecha : 1,2 1,20000

24 631591115 Násyp pod podlahy z keramzitu ( liaporu ) m3 1,50000 2 652,51 3 978,77

střecha : 1,5 1,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 60 300,00
25 640-X06 Okno hliníkové - exteriér - 600/600mm - viz.tabulky, 

ozn.X9

kus 6,00000 10 050,00 60 300,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 398,00
26 941955004 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 60,00000 173,30 10 398,00

přisekání pilířů : 24 24,00000

Spínání objektu : 12 12,00000

Ubourání překladu : 2*12 24,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 197 904,76
27 974031666 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 22,00000 290,28 6 386,16

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200001100D

O: V01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

Odbourání skrytoho překladu  pro nosník I220  - 5,5 - 4ks : 

5,5*4

22,00000

28 960111221 Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB m3 1,44000 6 036,76 8 692,93

Odbourání skrytoho překladu : 0,6*0,6*4 1,44000

29 970051060 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,20000 2 012,25 2 414,70

Spínání objektů : 2*0,6 1,20000

30 909901301 Vyřezání rozvodů topení hod 40,00000 360,00 14 400,00

31 909901401 Demontáž VZT rozvodů hod 48,00000 360,00 17 280,00

32 962031113 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 81,26000 114,09 9 270,95

Izolační přizdívka pro svislou hydroizolaci podél objektu : 

4,25*0,40

1,70000

Sociální zařízení : 

(6,00+3,45*3+1,40*2+0,95+1,90+1,40)*3,40

79,56000

33 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 6,11900 152,60 933,76

Atiky : 5,76*0,65+4,75*0,50 6,11900

34 967031743 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm m2 3,68400 558,42 2 057,22

průchod v sále : 6,14*0,6 3,68400

35 967031742 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 10 cm m2 3,68400 232,52 856,60

průchod v sále : 6,14*0,6 3,68400

36 967031744 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm m2 3,68400 696,10 2 564,43

průchod v sále : 6,14*0,6 3,68400

37 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,73815 3 745,29 2 764,59

pro schodiště auly : 1,85*2,85*0,14 0,73815

38 963022819 Bourání kamenných.schodišťových stupňů m 95,00000 98,21 9 329,95

rozebrání kamenného schodiště  4,75*(7+13) : 95 95,00000

39 985221013 Příplatek - postupné rozebírání kamenného zdiva pro další 

použití

m3 5,70000 1 444,20 8 231,94

rozebrání kanenného schodiště : 95*0,3*0,2 5,70000

40 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 14,44530 1 550,00 22 390,22

Pod teracovou dlažbou : 167,79*0,07 11,74530

střechy : 1,50+1,20 2,70000

41 965042231 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně 

tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3 0,25200 2 830,63 713,32

pro napojení kanalizace : 1,40*1,20*0,15 0,25200

42 966043121 Vybourání částí říms z prostého betonu vyložených do 

250 mm tl do 150 mm

m 28,00000 299,91 8 397,48

Střechy S1, S2, S3 : 28 28,00000

43 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 4,00000 168,01 672,04

Zazděný svod : 4 4,00000

44 973031813 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro 

zavázání příček tl do 150 mm

m 39,00000 130,94 5 106,66

45 960111225 Bourání konstrukcí kanálů z dílců prefa., betonových nebo 

ŽB

m3 8,96000 3 427,57 30 711,03

topný kanál kolem objektu : 14*0,8*0,8 8,96000

46 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 436,93100 81,16 35 461,32

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200001100D

O: V01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

1.NP prostor sociálního zařízení a hala 0.11 : 

(18,20+6,00)*2*3,40+(14,05+1,90)*2*3,40

273,02000

-  odpočet otvorů : -

(3,75*2,40*2+0,80*1,97*2+0,90*1,97*4+0,60*0,60*5+2,10*

2,50*2+1,80*0,90*2)

-43,78400

Místnost č. 0.19 : (3,07+4,05+1,00)*2,90 23,54800

Místnost č. 0.20 : 2,2*2*2,9 12,76000

Místnost č. 0.21 : (2,50*2+4,05)*2,90 26,24500

Místnost č. 0.23 : 1,80*2,90-0,90*1,97+(0,90+1,97*2)*0,30 4,89900

Místnost č. 0.10 : (2*6,0*3,0) + (4,75*3,5) 52,62500

Místnost č. 0.13 : 6,47*2*3,4 43,99600

Místnost č. 0.14 : 2,6*2*3,4 17,68000

Místnost č. 0.15 : 3,815*3,4*2 25,94200

47 978013121 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v 

rozsahu do 10 %

m2 -436,93100 9,20 -4 019,77

Odpočet otluč. z 10%  dle SOD : -436,931 -436,93100

48 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%

m2 55,02500 81,16 4 465,83

9,70*3,50+4,70*2,25 + (0,7*15) 55,02500

49 7625268R Demontáž dřevovláknitých desek m2 88,23400 100,00 8 823,40

heraklitový obklad v sále : (2,00+4,28)*14,05 88,23400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 937,40
50 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 21,70436 550,00 11 937,40

Díl: 711 Izolace proti vodě 8 335,88
51 711111006 Izolace proti vlhkosti vodor.,nátěr za studena na ploše 

vodorovné  penetr.suspenzí  včetně dodávky emulze  0,3 

kg/m2

m2 17,37000 21,00 364,77

podél objektu - vodorovná : 

1,00*1,00+1,20*1,60+1,40*1,20+1,20*2,00

7,00000

podél objektu - svislá : 4,25*0,4 1,70000

napojení izolace : 14,45*0,6 8,67000

52 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou, horní pás s 

minerálním posypem

m2 17,37000 440,00 7 642,80

53 998711202 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 80,07570 4,10 328,31

Díl: 713 Izolace tepelné 45 066,27
54 713101321 Odstr.tep.izol.stropů,lepené,minerál tl. do 100 mm m2 315,57000 41,79 13 187,67

střecha nad sálem : 15,70*20,10 315,57000

55 7625268R Demontáž dřevovláknitých desek m2 318,78600 100,00 31 878,60

Heraklit v konstrukci střechy : 7,93*20,1*2 318,78600

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 810,88
56 721234106 Střešní vtoky D 75, 110 mm, z PP s redukcí D 110 mm x 

D 75 mm s vodorovným odtokem, s pevnou izol. přírubou 

a izol. svorkou, s el. ohřevem se samoregulací, se 

záchytným košem

kus 2,00000 5 248,00 10 496,00

Skutečnost : 6 6,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 200001100D

O: V01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunitní centrum - Pacov - Změny ( vícepráce a odpočty) 

Změny - k dodatku č.1

Návrh víceprací a odpočtů (ceny RTS I/19- přepočtené koef. 0,962790507)

VV ( v ZI ) : -4 -4,00000

57 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 104,96000 3,00 314,88

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 118,36
58 762441113 Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami 

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm

m2 71,00000 465,51 33 051,21

Na hlavu atiky : 71 71,00000

59 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 330,51210 9,28 3 067,15

Díl: 764 Konstrukce klempířské 94 933,62
60 764903323 Sněhové zábrany trubkové. ocel barva kus 40,00000 2 310,72 92 428,80

61 998764202 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 924,28800 2,71 2 504,82

Díl: 767-2 Zámečnické konstrukce - Záchytný systém 

střech 

28 370,00

62 001 Záchytný systém střechy kompl 1,00000 28 370,00 28 370,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 285 065,07
63 200 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 478,89211 200,00 95 778,42

SOD : -326,06789 -326,06789

Skutečnost  ( dle odvážené suti na skládce investora bez 

poplatku za uložení suti) : 800

800,00000

suť skrytý překlad : 4,96 4,96000

64 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 310,02899 3,00 12 930,09

SOD : -326,06789*9 -2 934,61101

Skutečnost  ( dle odvážené suti na skládce investora ) : 

(800)*9

7 200,00000

suť skrytý překlad : 4,96*9 44,64000

65 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 568,89211 250,00 142 223,03

SOD : -326,06789 -326,06789

Skutečnost  ( dle odvážené suti na skládce investora ) : 

800+90

890,00000

suť skrytý překlad : 4,96 4,96000

66 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 137,78422 30,00 34 133,53

SOD : -326,06789*2 -652,13578

Skutečnost  ( dle odvážené suti na skládce investora ) : 

(800+90)*2

1 780,00000

suť skrytý překlad : 4,96*2 9,92000

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů – Zdůvodnění změn

Číslo Název Typ dílu

1 HSV
Zásyp kanalizace ležaté stávajícího WC – nové rozvody

Nebylo uvažováno v projektu

3 HSV

Zazdívky otvorů, rozvaděčů, osazování překladů otvorů a jejich dodávka

Nebylo ve výkazu výměr

Nebylo projektováno ve starém objektu kina

4 HSV
Bylo nutné demontovat stávající schodiště (Pokles a rozjetí jednotlivých stupňů)

Nebylo v rozpočtu

62 HSV
Podhod pod svislou izolaci střechy na budově ZUŠ

Nebylo v rozpočtu

63 HSV Doplnění podlah podkladním betonem pod vodorovnou izolaci – stávající soc. zařízení kina

64 HSV
Nová okna do sociálního zařízení stav. WC 

Nebylo v rozpočtu

94 HSV Pomocné lešení k  položce díl 3

96 HSV

Demontáž skrytého průvlaku a úprava překladů z ocelových nosníků, bourací a  demontážní práce, 

100% otlučení omítek, bourání podkladních betonů

Nebylo v projektu ani ve výkazu výměr

99 HSV Navýšení hmot

711 PSV
Svislá izolace proti zemní vlhkosti

Nad rámec výkazu výměr

713 PSV Nebylo v rozpočtu - skrytá konstrukce

721 PSV Chyba ve výkazu výměr

762 PSV
Dodatečné práce na žádost investora 

Nebylo v rozpočtu

764 PSV
Dodatečné práce na žádost investora 

Nebylo v rozpočtu

767-2 PSV Nebylo ve výkazu výměr, pouze v projektu

D96 PSU Úprava skutečnosti

Zemní práce

Konstrukce klempířské

Zámečnické konstrukce - Záchytný systém střech 

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Vodorovné konstrukce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot




